
LListat atletas per ordre Dorsal                  44,000 m            Categoria "Especial"

II Cursa Tomir 44

Diumenge, dia 15 de Maig de 2011 08:00 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

1 Juan Navarro Moreno 1985 Circulo Sollerense1 4:25:08 7006:022:13:452-M301-

257 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com2 4:25:17 7006:022:13:453-M401-

479 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro3 4:25:52 6986:032:13:524-M351-

2 Pep Frontera Vives 1967 C.A.Pollença4 4:33:40 6786:132:16:586-M402-

8 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro5 4:39:57 6636:222:21:258-M352-

498 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença6 4:40:55 6616:232:25:1112-M403-

166 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera7 4:48:09 6446:332:17:357-M353-

5 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats8 4:49:27 6416:352:16:515-M404-

204 Rafa García Arenas 1973 GM Gorg9 4:52:24 6356:392:13:151-M354-

182 Manuel Encinas Zoilo 1972 S. Muntanya Club Pollença10 4:55:01 6296:422:28:402-M355-

12 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura11 4:58:45 6216:472:23:549-M302-

15 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro12 4:59:36 6196:492:24:0411-M405-

509 Toni Miquel Amorós Cerdà 1975 Latrio.Es13 5:03:46 6116:542:24:0310-M356-

212 Pedro Salas Segui 1980 S. Muntanya Club Pollença14 5:04:15 6106:552:28:403-M303-

351 Derek Watson  1974 La Comon15 5:06:09 6066:572:34:5516-M357-

16 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense16 5:09:21 6007:022:38:0024-M358-

209 Jaume Fanals Navarro 1989 GM Gorg17 5:10:06 5987:032:31:159-M231-

508 Jaume Vives Melia 1965 C.A.Pollença18 5:10:29 5987:032:29:086-M406-

181 Ramon Diaz Marques 1985 GM Gorg19 5:13:03 5937:072:29:084-M304-

189 Unai Elorza Garayo 1974 Team Maldecames20 5:14:00 5917:082:28:401-M359-

33 Nadal Serra Vicens 1968 Club Món Aventura21 5:17:24 5857:132:35:1718-M407-

17 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats22 5:18:23 5837:142:33:5913-M3510-

26 Tomeu Isern Bibiloni 1974 CAMI - GardenHotels.com23 5:19:26 5817:162:29:085-M3511-

19 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro24 5:20:41 5797:172:35:0417-M3512-

201 Tomeu Llompart Perez 1973 GM Gorg25 5:20:55 5787:182:34:2614-M3513-

475 Jose Luis Poley Marquez 1980 GM Gorg26 5:20:55 5787:182:34:2715-M305-

220 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença27 5:23:09 5747:212:36:5320-M3514-

13 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro28 5:24:40 5727:232:37:3023-M408-

279 James Jackson  1978 Scotland29 5:25:08 5717:232:47:583-M306-

164 David Garcia Gonzalez 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels.30 5:25:58 5697:242:30:097-M307-

492 Abel Femenias Verd 1973 S. Muntanya Club Pollença31 5:29:07 5647:292:35:3719-M3515-

151 Jose Maria Sánchez Reina 1974 S. Muntanya Club Pollença32 5:29:12 5647:292:36:5321-M3516-

513 Raul Casado Cantarellas 1975  33 5:31:39 5607:322:31:1510-M3517-

510 Joan Campomar Cerdà 1973  34 5:32:37 5587:342:49:457-M3518-

420 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro35 5:34:59 5547:372:36:5322-M3519-

37 Alfredo Lozano Naranjo 1970 GM Gorg36 5:36:11 5527:382:40:3026-M409-

36 Alberto Fernandez Fernandez 1971 GM Gorg37 5:36:12 5527:382:40:3027-M4010-

191 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles38 5:36:24 5527:392:33:4612-M308-

Página 1 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

156 Macia Torrens Vadell 1986 GM Gorg39 5:37:14 5507:402:42:4030-M309-

171 Joan Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com40 5:38:35 5487:422:31:158-M3010-

223 Fernando Romero Toledo 1955 Club Atletismo Veteranos de 41 5:39:44 5467:432:46:3234-M501-

234 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor42 5:40:07 5467:442:42:4031-M4011-

116 Xisca Llamas Cifre 1974 S. Muntanya Club Pollença43 5:41:22 7007:45F 2:49:256-F301-

497 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot44 5:41:23 5447:462:41:3228-M4012-

250 Ricardo Jaume Walker 1969 GM Gorg45 5:44:28 5397:502:48:184-M4013-

490 Jeroni Ignaci Serra 1966 S. Muntanya Club Pollença46 5:45:02 5387:50-M4014-

277 Miquel Valls Galmes 1967 S. Muntanya Club Pollença47 5:45:11 5387:512:47:132-M4015-

81 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro48 5:48:34 5327:552:49:225-M3011-

236 Jaume Llompart Lendinez 1968 S. Muntanya Club Pollença49 5:49:18 5317:562:52:2212-M4016-

210 Biel Solano Segui 1971 S. Muntanya Club Pollença50 5:49:18 5317:562:47:1352-M4017-

79 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença51 5:49:19 5317:562:47:131-M4018-

23 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença52 5:49:23 5317:562:42:4029-M3520-

52 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 CAMI - GardenHotels.com53 5:51:20 5287:592:50:5211-M502-

512 Jaume Morro Roig 1973  54 5:52:51 5268:012:57:253-M3521-

62 Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense55 5:53:13 5258:022:45:0233-M3522-

258 Juan Oliver Miro 1971 Sa Milana - Alaro56 5:57:27 5198:072:49:458-M4019-

165 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com57 5:57:47 5198:082:43:2832-M3523-

334 Tomeu Dalmau Julia 1978 Sa Milana - Alaro58 5:58:09 5188:082:53:2717-M3012-

69 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense59 5:59:16 5178:102:50:5210-M3524-

30 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro60 5:59:16 5178:102:50:309-M3013-

101 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro61 6:00:50 6628:12F 2:52:2214-F302-

274 Rafael Medina Medina 1970 Team Maldecames62 6:06:43 5068:202:52:2215-M4020-

313 Pere Joan Barceló Alou 1980 Sa Milana - Alaro63 6:09:03 5038:232:31:4511-M3014-

260 Marcos Zamora Granados 1979 Club Món Aventura64 6:09:38 5028:242:52:2216-M3015-

309 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença65 6:09:38 5028:242:52:2213-M3525-

340 Oscar Tarazona Ortiz 1970 Team Maldecames66 6:09:51 5028:243:03:1710-M4021-

31 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg67 6:10:12 5018:252:39:0225-M3526-

341 Joan Cànaves Llitrà 1976 S. Muntanya Club Pollença68 6:11:49 4998:272:57:251-M3527-

213 Miguel Cifre Llompart 1981 S. Muntanya Club Pollença69 6:11:49 4998:272:57:252-M3016-

504 Jose Luis Baudil Gual 1973  70 6:13:40 4978:302:54:1218-M3528-

506 Alejandro Marquez Molina 1980 Platges Cala Millor-Bicis San71 6:13:40 4978:302:54:1219-M3017-

476 Llorenç Coll Vionesa 1970 Els Xots72 6:17:47 4918:353:01:578-M4022-

208 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro73 6:17:47 4918:353:00:395-M4023-

42 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.74 6:18:37 4908:36-M4024-

51 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles75 6:20:01 4888:382:58:144-M4025-

115 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Sa Milana - Alaro76 6:23:31 6238:43F 3:03:1711-F303-

56 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats77 6:24:08 4838:443:01:176-M3529-

502 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença78 6:29:36 4768:513:10:1322-M3530-

255 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats79 6:29:58 4768:523:05:2817-M4026-

215 Oscar Samuel Alonso Mayoral 1968 Team Maldecames80 6:29:58 4768:523:03:3213-M4027-

192 Carlos Martínez Llompart 1978 Club Esportiu Atletisme Bale81 6:34:19 4718:583:10:5723-M3018-

47 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll82 6:36:21 4689:003:01:477-M3531-

190 Antoni Amorós Barceló 1974 Club Esportiu Atletisme Bale83 6:39:32 4659:053:03:3212-M3532-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km PuntsCimPos-Cat

500 Jaume De La Portilla Colom 1972 GM Gorg84 6:44:08 4599:113:07:5719-M3533-

231 Antoni Payeras Cifre 196485 6:44:51 4589:123:11:4725-M4028-

230 Rafel Payeras Cifre 196786 6:44:51 4589:123:11:3924-M4029-

225 Jose Miguel Forteza Ramirez 1973 Club Esportiu Atletisme Bale87 6:45:28 4589:133:21:426-M3534-

66 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente88 6:46:27 4579:143:04:1114-M503-

261 Pedro Trujillo Muñoz 1963 Club Món Aventura89 6:46:35 4569:143:07:5720-M4030-

67 Toni Suñer Rullán 1971 Circulo Sollerense90 6:48:22 4549:173:05:1415-M4031-

126 Maribel Camallonga Ibañez 1975 Circulo Sollerense91 6:48:22 5859:17F 3:05:2416-F304-

507 Borja Osona Rodriguez De Torre 1963  92 6:53:59 4489:253:17:403-M4032-

511 Simon Palet Torrandell 1962 Faig Figa93 6:53:59 4489:253:07:5718-M4033-

106 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro94 6:54:24 5779:25F 3:26:572-F305-

124 Lluisa Alonso Ramón 1970 Team Maldecames95 6:54:25 5779:25F 3:26:573-F351-

271 Manel Cebreros Bestard 1968 Desesperats96 6:55:44 4469:273:02:269-M4034-

285 Pedro Fullana Barcelo 1980  97 6:56:08 4469:273:10:0221-M3019-

103 Aina Maria Estarelles Coll 1969 Circulo Sollerense98 6:56:51 5739:28F 3:31:386-F352-

172 Toni Serra  1969 Esclata Bufetes99 7:02:03 4409:363:17:342-M4035-

421 David Trias  1972 Doblevuit100 7:07:01 4359:423:15:111-M3535-

503 Tobbe Petterson  1966 Team Create101 7:09:55 4329:463:31:275-M4036-

402 Raul Fernandez Cosano 1978 Els Penjats102 7:18:37 4239:583:25:377-M3020-

89 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla103 7:21:10 42110:023:25:378-M504-

77 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense104 7:21:10 42110:023:30:484-M505-

74 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats105 7:21:10 42110:02-M4037-

259 Eugeni Matas Vidal 1971 Sa Milana - Alaro106 7:22:15 42010:033:19:345-M4038-

88 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro107 7:23:23 41910:053:18:494-M4039-

105 Marga Bestard Luis 1970 Circulo Sollerense108 7:28:53 53210:12F 3:47:412-F353-

53 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri109 7:41:15 40210:293:26:571-M4040-

111 Teresa Prior Morcillo 1969 Team Maldecames110 7:44:33 51410:33F 3:44:171-F354-

157 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro111 7:46:19 39810:363:13:3826-M4041-

493 Bernardo José Mora 1963 Club Esportiu Atletisme Bale112 7:49:38 39510:403:54:483-M4042-
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LListat atletas per ordre Dorsal                  44,000 m            Categoria "Especial"

II Cursa Tomir 44

Diumenge, dia 15 de Maig de 2011 08:00 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmCimPos-Cat

240 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 CAMI - GardenHotels.com Ret.2:55:091-

175 Jaume Reina Cladera 1976 GM Gorg Ret.2:25:371-

491 Klaus Haetzel  1941 S. Muntanya Club Pollença Ret.-

423 Robert Alàs Bolló 1981 Club Esportiu Atletisme Bale Ret.3:26:141-

18 Tomeu Palou Segui 1974 GM Gorg Ret.2:46:471-

499 David Consuegra Lopez 1978 Camins Ret.3:31:531-

90 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Bon Cami Sports de Muntan Ret.3:39:092-

505 Juan Carlos Fernandez Moya 1974  Ret.3:56:511-

5138 Angel Francisco Blas Amenguarl 2011 Som Bous Ret.3:14:031-
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LListat atletas per ordre Dorsal                  44,000 m            Categoria "Especial"

II Cursa Tomir 44

Diumenge, dia 15 de Maig de 2011 08:00 Hores

Mallorca

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

116 Xisca Llamas Cifre 1974 S. Muntanya Club Pollença1 5:41:22 7:45F301- 2:49:256-

101 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro2 6:00:50 8:12F302- 2:52:2214-

115 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Sa Milana - Alaro3 6:23:31 8:43F303- 3:03:1711-

126 Maribel Camallonga Ibañez 1975 Circulo Sollerense4 6:48:22 9:17F304- 3:05:2416-

106 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro5 6:54:24 9:25F305- 3:26:572-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANES FEMENI/ PRE-VETERANAS FEMENINO

124 Lluisa Alonso Ramón 1970 Team Maldecames1 6:54:25 9:25F351- 3:26:573-

103 Aina Maria Estarelles Coll 1969 Circulo Sollerense2 6:56:51 9:28F352- 3:31:386-

105 Marga Bestard Luis 1970 Circulo Sollerense3 7:28:53 10:12F353- 3:47:412-

111 Teresa Prior Morcillo 1969 Team Maldecames4 7:44:33 10:33F354- 3:44:171-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

209 Jaume Fanals Navarro 1989 GM Gorg1 5:10:06 7:03M231- 2:31:159-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1 Juan Navarro Moreno 1985 Circulo Sollerense1 4:25:08 6:02M301- 2:13:452-

12 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura2 4:58:45 6:47M302- 2:23:549-

212 Pedro Salas Segui 1980 S. Muntanya Club Pollença3 5:04:15 6:55M303- 2:28:403-

181 Ramon Diaz Marques 1985 GM Gorg4 5:13:03 7:07M304- 2:29:084-

475 Jose Luis Poley Marquez 1980 GM Gorg5 5:20:55 7:18M305- 2:34:2715-

279 James Jackson  1978 Scotland6 5:25:08 7:23M306- 2:47:583-

164 David Garcia Gonzalez 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels.7 5:25:58 7:24M307- 2:30:097-

191 Pau Bestard Puig 1986 C Ermassets Esporles8 5:36:24 7:39M308- 2:33:4612-

156 Macia Torrens Vadell 1986 GM Gorg9 5:37:14 7:40M309- 2:42:4030-

171 Joan Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com10 5:38:35 7:42M3010- 2:31:158-

81 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro11 5:48:34 7:55M3011- 2:49:225-

334 Tomeu Dalmau Julia 1978 Sa Milana - Alaro12 5:58:09 8:08M3012- 2:53:2717-

30 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro13 5:59:16 8:10M3013- 2:50:309-

313 Pere Joan Barceló Alou 1980 Sa Milana - Alaro14 6:09:03 8:23M3014- 2:31:4511-

260 Marcos Zamora Granados 1979 Club Món Aventura15 6:09:38 8:24M3015- 2:52:2216-

213 Miguel Cifre Llompart 1981 S. Muntanya Club Pollença16 6:11:49 8:27M3016- 2:57:252-

506 Alejandro Marquez Molina 1980 Platges Cala Millor-Bicis San17 6:13:40 8:30M3017- 2:54:1219-

192 Carlos Martínez Llompart 1978 Club Esportiu Atletisme Bale18 6:34:19 8:58M3018- 3:10:5723-

285 Pedro Fullana Barcelo 1980  19 6:56:08 9:27M3019- 3:10:0221-

402 Raul Fernandez Cosano 1978 Els Penjats20 7:18:37 9:58M3020- 3:25:377-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

PRE-VETERANS MASCULI/ PRE-VETERANOS MASCULINO

479 Antonio Luque Aguilar 1974 Sa Milana - Alaro1 4:25:52 6:03M351- 2:13:524-

8 Andrés Callejón Hernández 1974 Sa Milana - Alaro2 4:39:57 6:22M352- 2:21:258-

166 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera3 4:48:09 6:33M353- 2:17:357-

204 Rafa García Arenas 1973 GM Gorg4 4:52:24 6:39M354- 2:13:151-

182 Manuel Encinas Zoilo 1972 S. Muntanya Club Pollença5 4:55:01 6:42M355- 2:28:402-

509 Toni Miquel Amorós Cerdà 1975 Latrio.Es6 5:03:46 6:54M356- 2:24:0310-

351 Derek Watson  1974 La Comon7 5:06:09 6:57M357- 2:34:5516-

16 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense8 5:09:21 7:02M358- 2:38:0024-

189 Unai Elorza Garayo 1974 Team Maldecames9 5:14:00 7:08M359- 2:28:401-

17 Josep Miquel Ripoll Mut 1975 Els Penjats10 5:18:23 7:14M3510- 2:33:5913-

26 Tomeu Isern Bibiloni 1974 CAMI - GardenHotels.com11 5:19:26 7:16M3511- 2:29:085-

19 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro12 5:20:41 7:17M3512- 2:35:0417-

201 Tomeu Llompart Perez 1973 GM Gorg13 5:20:55 7:18M3513- 2:34:2614-

220 Francisco Vicens Campomar 1972 S. Muntanya Club Pollença14 5:23:09 7:21M3514- 2:36:5320-

492 Abel Femenias Verd 1973 S. Muntanya Club Pollença15 5:29:07 7:29M3515- 2:35:3719-

151 Jose Maria Sánchez Reina 1974 S. Muntanya Club Pollença16 5:29:12 7:29M3516- 2:36:5321-

513 Raul Casado Cantarellas 1975  17 5:31:39 7:32M3517- 2:31:1510-

510 Joan Campomar Cerdà 1973  18 5:32:37 7:34M3518- 2:49:457-

420 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro19 5:34:59 7:37M3519- 2:36:5322-

23 Joan Cerdá Llobera 1973 S. Muntanya Club Pollença20 5:49:23 7:56M3520- 2:42:4029-

512 Jaume Morro Roig 1973  21 5:52:51 8:01M3521- 2:57:253-

62 Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense22 5:53:13 8:02M3522- 2:45:0233-

165 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com23 5:57:47 8:08M3523- 2:43:2832-

69 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense24 5:59:16 8:10M3524- 2:50:5210-

309 Jaume Martorell Serra 1974 S. Muntanya Club Pollença25 6:09:38 8:24M3525- 2:52:2213-

31 Daniel Ramis Santandreu 1975 GM Gorg26 6:10:12 8:25M3526- 2:39:0225-

341 Joan Cànaves Llitrà 1976 S. Muntanya Club Pollença27 6:11:49 8:27M3527- 2:57:251-

504 Jose Luis Baudil Gual 1973  28 6:13:40 8:30M3528- 2:54:1218-

56 Miquel Angel Segui Coll 1976 Els Penjats29 6:24:08 8:44M3529- 3:01:176-

502 Alberto Encinas Cuadrado 1972 S. Muntanya Club Pollença30 6:29:36 8:51M3530- 3:10:1322-

47 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll31 6:36:21 9:00M3531- 3:01:477-

190 Antoni Amorós Barceló 1974 Club Esportiu Atletisme Bale32 6:39:32 9:05M3532- 3:03:3212-

500 Jaume De La Portilla Colom 1972 GM Gorg33 6:44:08 9:11M3533- 3:07:5719-

225 Jose Miguel Forteza Ramirez 1973 Club Esportiu Atletisme Bale34 6:45:28 9:13M3534- 3:21:426-

421 David Trias  1972 Doblevuit35 7:07:01 9:42M3535- 3:15:111-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

257 Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com1 4:25:17 6:02M401- 2:13:453-

2 Pep Frontera Vives 1967 C.A.Pollença2 4:33:40 6:13M402- 2:16:586-

498 Damia Vadell Rocamir 1971 S. Muntanya Club Pollença3 4:40:55 6:23M403- 2:25:1112-

5 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats4 4:49:27 6:35M404- 2:16:515-

15 Sebastià Capó Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro5 4:59:36 6:49M405- 2:24:0411-

508 Jaume Vives Melia 1965 C.A.Pollença6 5:10:29 7:03M406- 2:29:086-

33 Nadal Serra Vicens 1968 Club Món Aventura7 5:17:24 7:13M407- 2:35:1718-

13 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro8 5:24:40 7:23M408- 2:37:3023-

37 Alfredo Lozano Naranjo 1970 GM Gorg9 5:36:11 7:38M409- 2:40:3026-

36 Alberto Fernandez Fernandez 1971 GM Gorg10 5:36:12 7:38M4010- 2:40:3027-

234 Rafel Perello Gelabert 1971 Grup De Muntanya Cara Nor11 5:40:07 7:44M4011- 2:42:4031-

497 Luis Lopez Novo 1970 Mallorca a Dalt de Tot12 5:41:23 7:46M4012- 2:41:3228-

250 Ricardo Jaume Walker 1969 GM Gorg13 5:44:28 7:50M4013- 2:48:184-

490 Jeroni Ignaci Serra 1966 S. Muntanya Club Pollença14 5:45:02 7:50M4014- -

277 Miquel Valls Galmes 1967 S. Muntanya Club Pollença15 5:45:11 7:51M4015- 2:47:132-

236 Jaume Llompart Lendinez 1968 S. Muntanya Club Pollença16 5:49:18 7:56M4016- 2:52:2212-

210 Biel Solano Segui 1971 S. Muntanya Club Pollença17 5:49:18 7:56M4017- 2:47:1352-

79 Carlos Capllonch Mccabe 1970 S. Muntanya Club Pollença18 5:49:19 7:56M4018- 2:47:131-

258 Juan Oliver Miro 1971 Sa Milana - Alaro19 5:57:27 8:07M4019- 2:49:458-

274 Rafael Medina Medina 1970 Team Maldecames20 6:06:43 8:20M4020- 2:52:2215-

340 Oscar Tarazona Ortiz 1970 Team Maldecames21 6:09:51 8:24M4021- 3:03:1710-

476 Llorenç Coll Vionesa 1970 Els Xots22 6:17:47 8:35M4022- 3:01:578-

208 Miguel Oliver Miro 1967 Sa Milana - Alaro23 6:17:47 8:35M4023- 3:00:395-

42 Stephan Hoffmann  1968 Atletisme Inca-Gardenhotels.24 6:18:37 8:36M4024- -

51 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles25 6:20:01 8:38M4025- 2:58:144-

255 Juan Luis Luna Navarro 1963 Els Penjats26 6:29:58 8:52M4026- 3:05:2817-

215 Oscar Samuel Alonso Mayoral 1968 Team Maldecames27 6:29:58 8:52M4027- 3:03:3213-

231 Antoni Payeras Cifre 196428 6:44:51 9:12M4028- 3:11:4725-

230 Rafel Payeras Cifre 196729 6:44:51 9:12M4029- 3:11:3924-

261 Pedro Trujillo Muñoz 1963 Club Món Aventura30 6:46:35 9:14M4030- 3:07:5720-

67 Toni Suñer Rullán 1971 Circulo Sollerense31 6:48:22 9:17M4031- 3:05:1415-

507 Borja Osona Rodriguez De Torre 1963  32 6:53:59 9:25M4032- 3:17:403-

511 Simon Palet Torrandell 1962 Faig Figa33 6:53:59 9:25M4033- 3:07:5718-

271 Manel Cebreros Bestard 1968 Desesperats34 6:55:44 9:27M4034- 3:02:269-

172 Toni Serra  1969 Esclata Bufetes35 7:02:03 9:36M4035- 3:17:342-

503 Tobbe Petterson  1966 Team Create36 7:09:55 9:46M4036- 3:31:275-

74 Joan Segui Martorell 1969 Els Penjats37 7:21:10 10:02M4037- -

259 Eugeni Matas Vidal 1971 Sa Milana - Alaro38 7:22:15 10:03M4038- 3:19:345-

88 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro39 7:23:23 10:05M4039- 3:18:494-

53 Mateu Oliver Munar 1969 Montuïri40 7:41:15 10:29M4040- 3:26:571-

157 Mateu Riera Gaya 1968 Sa Milana - Alaro41 7:46:19 10:36M4041- 3:13:3826-

493 Bernardo José Mora 1963 Club Esportiu Atletisme Bale42 7:49:38 10:40M4042- 3:54:483-

Página 4 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Cim

MASTER MASCULI/ MARTER MASCULINO

223 Fernando Romero Toledo 1955 Club Atletismo Veteranos de 1 5:39:44 7:43M501- 2:46:3234-

52 Fermin Orrantia Ajenjo 1960 CAMI - GardenHotels.com2 5:51:20 7:59M502- 2:50:5211-

66 Miguel Angel Huelmo Marban 1955 Independiente3 6:46:27 9:14M503- 3:04:1114-

89 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla4 7:21:10 10:02M504- 3:25:378-

77 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense5 7:21:10 10:02M505- 3:30:484-
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